השופט א' רובינשטיין:

א. העותר הורשע על פי הודאתו בנסיון לגרימת מוות בכוונה, עבירה לפי

(, 378)א( לצו בדבר הוראות בטחון )יהודה והשומרון( )מס' 51סעיף

. עניינה של ההרשעה השתתפותו של העותר בפיגוע ירי שבוצע 1970-תש"ל

באשדוד. העותר, חבר בארגון התנזים, נהג ברכבה של החוליה, 2002במרץ

השתתף באיתור יעד מתאים לפיגוע, ונמלט מהמקום לאחר שהוריד את

כדורים לעבר מי שיצאו 93המחבל המתאבד מהרכב. בפיגוע, במהלכו נורו

מפתחו של אולם אירועים, נפצע ילד באורח בינוני. חרף בקשת התביעה

להטיל על העותר מאסר עולם, השית בית המשפט הצבאי ביהודה על העותר